

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Log Lab Comercio de Produtos de Laboratorio

Rua Chico Pontes, 461 - Carandiru
02067-000 São Paulo - SP
(12) 99794-1212

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

4.597
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3522 0821 8955 5300 0120 5500 1000 0045 9711 7261 6771

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221105409039 17/08/2022 10:16:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

144.293.653.119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.895.553/0001-20

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA - EMBRAPA

CNPJ

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO

17/08/2022

ENDEREÇO

Rod. Washington Luiz KM 234

BAIRRO / DISTRITO

Fazenda Canchin

CEP

13560-970

DATA DA SAÍDA

17/08/2022

MUNICÍPIO

São Carlos

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

10:15:00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.755,33	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		976,15	
										TOTAL DA NOTA	
										2.755,33	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

SKILL COMERCIO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

SP

CNPJ

10.975.214/0001-37

ENDEREÇO

Av. Dr. Wady Badra, 397

MUNICÍPIO

Jundiaí

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,200

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
LLAB08 - K4-9615	MICROPLACA DE PCR MEIA BORDA 96 POCOS. 25 UN/PCT. K4-9615 LOTE: 21344 VALIDADE: 07/2026	39269040	0400	5102	UN	4	279,270	1.117,08	0,00	0,00		419,46
LLAB08 - K62-10-1	PONTEIRA 0,1 - 10 L COM FILTRO. ESTERIL. 1000 UN/PCT. - K62-10-1 LOTE: 210618-294-B	39269040	0400	5102	UN	3	304,750	914,25	0,00	0,00		343,31
LLAB08 - K30-0050S	TUBO DE CENTRIFUGACAO 50 ML. ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL. 50 UN/PCT. K30-0050S LOTE: 2021006 VALIDADE: 06/2024	39269040	0400	5102	UN	2 4	59,990 29,995	119,98	0,00	0,00		45,06
LLAB08 - K1-20C	Micropipeta Monocanal Olen. 2 - 20 ?l K1-20C LOTE/ N° DE SÉRIE: YM6L113697	84798912	0400	5102	UN	1	541,520	541,52	0,00	0,00		144,85
LLAB08 - K30-300	PIPETA PASTEUR 3 ML. 500 UN/PCT. K30-300 LOTE: 20210910 VALIDADE: 08/2031	39269040	0400	5102	UN	2	31,250	62,50	0,00	0,00		23,47

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OCS: 101/2021
DADOS BANCARIOS: 001-BANCO DO BRASIL AGENCIA 3574-2 CONTA CORRENTE 32787-5
[Trib aprox: Fed R\$ 505,64 (18,35%), Est R\$ 470,51 (17,08%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/SP - 3E8D48]

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 17/08/2022 às 10:35:25 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE Log Lab Comercio de Produtos de Laboratorio OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 4.597.
EMISSÃO: 17/08/2022 VALOR TOTAL: 2.755,33 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA - EMBRAPA - Rod. Washington Luiz KM 234, 0, Fazenda Canchin, 13560-970-São Carlos-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

4.597

SÉRIE 1